de  Instalação,  Manutenção  Preventiva  e  Recarga  de  gás  nos
aparelhos de ar-condicionados da Câmara Municipal de Vereadores
de Nísia Floresta/RN .

CONTRATADO........:  BCS  COMERCIO  E  SERVICOS  LTDA  -
CNPJ/CPF: 20.997.600/0001-83

VALOR........: R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL.........: Art. 75, Inciso II, da Lei n° 14.133/21
e suas alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pelo  Agente  de
Contratação  e  ratificada  pelo(a)  Senhor(a)  NILSON  MARCELO